
POTRÓJNY MISTRZ EUROPY Z ZAKŁADU KARNEGO W ŁUPKOWIE
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Funkcjonariusz Oddziału Zewnętrznego w Moszczańcu Zakładu Karnego w Łupkowie st. szer. Mateusz Winnicki 
potrójnym Mistrzem Europy w trójboju siłowym federacji WPA.

W dniach 13-16 listopada 2025 r. w Pabianicach odbyły się Mistrzostwa Europy federacji WPA w trójboju siłowym i 
innych dyscyplinach siłowych. W ramach mistrzostw rozegrano konkurencje takie jak trójbój siłowy, wyciskanie sztangi 
leżąc, martwy ciąg, push & pull oraz po raz pierwszy na zawodach WPA w Polsce, strict curl.

W dniu 14 listopada 2025 r. st. szer. Mateusz Winnicki zdobył na jednych zawodach trzy tytułu Mistrza Europy w 
Trójboju Siłowym:

1 miejsce w kategorii OPEN;

1 miejsce w kategorii do 100 kg;

1 miejsce w kategorii do 100 kg służb mundurowych z  wynikiem 830 kg (przysiad 320 kg, wyciskanie sztangi leżąc 
190 kg i martwy ciąg 320 kg).

Uzyskane wyniki sportowe znalazły wielkie uznanie wśród kolegów a przede wszystkim bezpośrednich przełożonych 
funkcjonariusza. W dniu 20 listopada 2025 r. płk Marek Filipowicz Dyrektor Zakładu Karnego w Łupkowie wyróżnił st. 
szer. Mateusza Winnickiego krótkoterminowym urlopem nagrodowym. W trakcie spotkania pogratulował osiągniętych 
wyników, życząc dalszych sukcesów sportowych i awansów zawodowych oraz podziękował za budowanie dobrego 
wizerunku Służby Więziennej. Gratulacje oraz podziękowania przekazał także ppłk Jan Sudyk Zastępca Dyrektora 
Zakładu Karnego w Łupkowie kierujący Oddziałem Zewnętrznym w Moszczańcu.

Mateusz Winnicki trenuje sporty siłowe od ponad 11 lat, a służbę w Służbie Więziennej pełni od dnia 21 lutego 2023 r. 
Należy także do Kadry Polski w Trójboju Siłowym, a od 2024 r. bierze również udział w Mistrzostwach Polski Służb 
Mundurowych w Trójboju Siłowym. Jego ostatnie osiągnięcia potwierdzają, że należy do ścisłej europejskiej czołówki w 
swojej dyscyplinie.

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów. 

 



Tekst: mjr Marek Jakubus

Zdjęcia: archiwum st. szer. Mateusza Winnickiego, ppor. Natalia Rembacka
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